
Община Добричка, град Добрич ^

Ул. "Независимост” № 20, централа: 058/600 889; факс: 058/600 806; 
e-mail: obshtina&dobrichka.bct; web site: www.dobrichka.bct

З А П О В Е Д

№ 0 
град Добрич, .'/U i Q s 2019 година

На основание чл.44, ал.1, т.1 и ал.2 от ЗМСМА, чл.125, ал.1 и ал.2, т. 1 от Закона 
за горите, във връзка е писмо с вх.рег. № 878/06.02.2019 г. от директора на ТП 
„Държавно горско стопанство“ Добрич,

Н А Р Е Ж Д А М :

1 Забранявам пашата на селскостопански животни в горски територии, находящи 
се на територията на община Добричка, посочени в Списък на отдели и подотдели в 
Държавни горски територии забранени за паша през 2019 година, съгласно 
Приложение № 1.

2.С оглед осигуряване информираност и публичност, кметове и кметски 
наместници по населените места да обявят на видно място в сградата на съответното 
кметство заповедта и Приложение № 1 към нея.

3.Настоящата заповед да се постави на таблото в сградата на общината, както и 
да се публикува на интернет страницата на общината.

Препис от настоящата заповед да се сведе до знанието на кметове и кметски 
наместници по населени места на територията на община Добричка, за сведение и 
изпълнение.

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Илдъз Юнус, заместник -  кмет 
ХДЕППИП.

инж. ТОШКО ПЕТКОВ 
Кмет на община Добричка

http://www.dobrichka.bct

